

महाराष्ट्र शारान

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

आरोग्य विमाग

HEALTH DEPARTMENT

प्रमाणपत्र निर्ममित करणा-या स्थानिक क्षेत्राचे नांव

सांगली मिरज आणि कुपवाड शहर महानगरपालिका

Name of Local Body Issuing Certificates SANGLI MIRAJ KUPWAD CITY MUNICIPAL CORPORATION

जन्म प्रमाणपत्र

जिन्म व मृत्यू नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम 2000 चे नियम 8/13 थे देण्यात आले आहे.) अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Death Act. 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth & Death Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की , खालील महिती जन्माच्या मुळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी की (स्थानिक क्षेत्र): सांगली मिरज आणि इ शहर महानगरपालिका संग्री कि कि जन्माच्या मुळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी की (स्थानिक क्षेत्र): सांगली मिरज आणि कुपवाड शहर महानगरपालिका, सांगली, तालूका: भिरज , जिल्हा: सांगली, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is register for (local accurate property) of tabail / block the register for (local area/local body): Sangli Miraj Kupwad Municipal Corporation, Sangli, of tahsil / block :Miraj of District : Sangli, of Maharashtra State.

बाळाचे नांव

: सारा

Name of child

लिंग : स्त्री

Sex : Female

जन्म ठिकाण

वानलेस हॉस्पिटल, मिरज

Place of Birth : Wanless Hospital, Mirai

जन्म तारिख

: 07/06/2014

Date of Birth

: 07/06/2014

आईचे पूर्ण नांव

विदया सचिन काबळे

वडीलांचे पूर्ण नांव

सिचन श्रीरंग कांबळे

Full Name of Mother

बाळाचे जन्माचे वेळी आई वडीलांचा पत्ता

Full Name of Father आई वडीलांचा कायमचा पत्ता

मिरज

मिरज ता तिरज जि. सांगली

Address of parents at the time of birth of the child

Permanent address of parents

Registration No

3527

नोंदणी दिनांक :

12/06/2014

Date of Registration

12/06/2014

शेरा (If any)

Remarks (If any)

Scan to Verify Registration

Digitally signed by 'CN=DS Sangli Date: 2021.11.29 13:04:59 +05:30

Reason: Approved

Location SMKMC
Approved By: Ashok Mahadev Mankapure

प्रशासकिय अधिकारी

सांगली मिरज आणि कुपवाड शहर महानगरपालिका Administrative Officer

Sangli Miraj Kupwad Municipal Corporation,

"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS DIGITAL SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY "THIS IS A COMPUTER GENERALED CERTIFICATE AS A CALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL
"SANGLI MIRAJ & KUPWAD CITY MUNICIPAL CORPORATION HAS APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL
OFFICIAL PURPOSES". OFFICIAL PURPOSEST

प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोदल्याची खात्री करा

" Ensure Registration of every birth & death"